به‌طورکلی این کنفرانس برخلاف کنفرانس مدلسازی مشابه‌سازی اختصاص به زمینه تخصصی نظریه بنیادی سیستم‌ها داشت اما با این وجود محققانی که در این زمینه به امر پژوهش دارند اغلب خود دارای یک تخصص اصلی و یا فرعی دیگر هستند و بنابراین در این کنفرانس هم افرادی با تخصصهای مختلف در رشته‌های مهندسی برق و مکانیک و

سی و یکمین کنفرانس سالانه انجمن بین‌المللی تحقیقات عمومی سیستم‌ها تحت عنوان " مسائل ثبات و تغییر " ۲ در تاریخ ۱ الی ۵ ژوئن ۱۹۸۷ برابر ۱۱ الی ۱۵ خرداد ۱۳۶۶ در شهر بوداپست برگزار شد. در برگزاری این کنفرانس علاوه بر انجمن نامبرده در فوق - که با حروف اختصاری SGSR مشخص می‌شود - مؤسسه بین‌المللی تحلیل سیستم‌های کاربردی ۳، که با حروف اختصاری IIASA مشخص می‌شود، نیز مشارکت داشت.

چهاردهمین کنفرانس مدل‌سازی و مشابه‌سازی کاربردی در سال گذشته در شهر ونکوور کانادا تشکیل شده بود که گزارش آن به‌توسط

پانزدهمین کنفرانس بین‌المللی مدل‌سازی و مشابه‌سازی کاربردی^۱ در تاریخ ۲۶ الی ۲۹ مه ۱۹۸۷ معادل با ۵ الی ۸ خرداد ۱۳۶۶ به‌توسط انجمن بین‌المللی دانش و تکنولوژی برای توسعه^۲ در شهر سانتا باربارا برگزار شد. انجمن برگزارکننده، که با نام اختصاری یاستد (IASTED) مشخص می‌شود، در سال ۱۹۷۷ تأسیس شده است.